
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 2o ? /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

. 

RESOLVE: 

Retificar o item 1 do Ato da Reitoria n. 290/1999, de 30/3/1999, que 

tornou público o resultado do Concurso de Monografia Prêmio Eudoro de Sousa. 

Onde se lê: '29  lugar Hans Luís Altenburg", leia-se: "2  lugar: Walter Ornar Kohan". 

Brasília, 15 de (T7/7Ç3O 	de 2004. 

Lauro Morhy 

. 	
Reitor 


